
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

Aktualizováno 15.10.2017
A20 - Muži 20 - 29 let

5 1 46 Ryšavý Zdeněk 1991 Okříšky SK 39:39 9,142
15 2 71 Štefka Ladislav 1997 Jihlava 41:52 8,535
22 3 30 Hakl Filip 1993 Heraltice (TR) 42:50 8,270
72 4 58 Hurych Jakub 1992 Jihlava Hurych a synové par.ml. 54:53 4,970

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 91 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:31 10,000
2 2 93 Čapek Jan 1986 Valeč TJ Sokol 37:07 9,836

10 3 17 Šimek Pavel 1978 Polná 41:12 8,717
11 4 82 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 41:24 8,663
17 5 29 Votava Miroslav 1986 Jihlava 42:19 8,412
23 6 74 Singr Martin 1987 Luka nad Jihlavou 42:59 8,229
24 7 19 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 43:08 8,188
27 8 22 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 43:41 8,037
28 9 36 Holub Pavel 1980 Blížkovice 43:54 7,978
29 10 81 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 44:08 7,914
31 11 20 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 44:21 7,855
32 12 59 Štohanzl Michal 1985 Jihlava 44:30 7,814
33 13 28 Berka Václav 1983 Brtnice 44:38 7,777
38 14 23 Krejčí Daniel 1980 Štoky 45:26 7,558
47 15 95 Marek Miloš 1982 Pelhřimov 47:20 7,038
54 16 21 Radkovský Karel 1979 Jihlava 49:31 6,440
57 17 53 Sádlo Jan 1978 Havlíčkův Brod 50:56 6,052
73 18 86 Bobák Pavel 1987 Deštná(Jindřichův Hradec) 55:08 4,902
75 19 89 Bobák Tomáš 1985 Deštná(Jindřichův Hradec) 55:09 4,897
76 20 84 Kuchař Pavel 1978 Výčapy 55:17 4,861
88 21 24 Pavlíček Martin 1982 Třebíč 1:05:27 2,077

Trať: 10 km - Velký okruh Okříšky - Heraltice - Pokojovice - Loudilka - Okříšky, vše asfalt . Mládež do 15 let okruh 650 m v
areálu firmy.

Okolo rybníků Okříšky
Výsledková listina 18. ročníku

Datum:  neděle 15. října 2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: Atletic Třebíč Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Rybová Alena, Homola Tomáš

Vrchník tratí: Novotný Libor

Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Koreš Arnošt Výsledky: Novák Bohumil

Jasné vítězství si připsal v tomto závodě Jakub Exner. Není obvyklé, aby se žena umístila v první desítce absolutního
pořadí. V tomto závodě to předvedla Kristýna Dvořáková, která by se postavila dokonce na stupně vítězů.

Vedle obvyklých hodnotných cen v tomto závodě, ředitel hostitelské firmy Jiří Novotný věnoval zvláštní cenu prvním
třem mužům a ženám v absolutním pořadí v cíli zaměstnaných ve firmě.

              42. ročník Běžce uzavře v pátek 21.10. Běh Heulosem v Jihlavě. 

Počasí: Skoro jasno, teplota 20° C.

Počet startujících: 130 - muži 65, ženy 25, dorost 0, žáci a žákyně 40 . 

19. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017
8. závod soutěže - Třebíčský běžecký pohár 2017

18. ročník proběhl po čtvrté příjemném zázemí, které poskytla místní firma Fraenkische. S novým pořadatelem, byly
vyznačeny zcela nové tratě jak u dospělých, tak u mládeže.                                                                                               

Po sychravějším počasí během týdne, přinesl úplněk pěkné slunečné počasí. Na hlavní trať se vydalo rekordních 91
mužů a žen. Spolu s nimi jen jeden dorostenec. Proti dvěma předešlým ročníkům bylo nutno změnit trať, jelikož úvodní část byla
oplocena na pastvinu. Trať vedla po velkém okruhu, bez protisměru a cíl byl přímo v areálu firmy. Určitě další změna k lepšímu.



B40 - Muži 40 - 49 let
4 1 62 Míka Petr 1974 Jihlava 39:06 10,000
7 2 43 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 40:27 9,655
8 3 64 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 40:52 9,548
9 4 47 Momot Yuriy 1971 Jihlava 41:06 9,488

13 5 55 Škrleta Dušan 1973 Kamenice n. Lip. Liga 2000 41:32 9,378
16 6 52 Libánský Vratislav 1977 Havlíčkův Brod 42:05 9,237
20 7 12 Trnka Pavel 1975 Třebíč 42:31 9,126
21 8 11 Gottlieb Miroslav 1975 Třebíč 42:43 9,075
25 9 16 Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 43:12 8,951
26 10 45 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 43:35 8,853
30 11 85 Klobas Marian 1977 Okříšky 44:18 8,670
36 12 80 Štěpánek Libor 1968 Hodice Uniqa MTB 44:59 8,495
39 13 35 Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 45:54 8,261
40 14 7 Čížek Petr 1970 Jihlava Pteam 46:04 8,218
41 15 87 Pavlíček Karel 1975 Třešť 46:24 8,133
42 16 61 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 46:38 8,073
46 17 13 Farárik Vojtěch 1977 Rantířov Flash team 46:57 7,992
49 18 68 Lacina Václav 1969 Havlíčková Borová 47:22 7,886
56 19 73 Marek Jiří 1971 Tálín TT 50:21 7,123
58 20 66 Strašil Miroslav 1969 Přibyslav 51:01 6,952
77 21 14 Benda Jiří 1977 Štoky 55:33 5,793
83 22 10 Dobrovolný František 1972 Hvězdoňovice (TR) 1:01:24 4,297

B50 - Muži 50 - 59 let
6 1 38 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 40:07 10,000

14 2 51 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 41:44 9,597
18 3 60 Januška Ivan 1958 Šanov 42:23 9,435
34 4 6 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 44:40 8,866
35 5 83 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 44:42 8,857
43 6 90 Němec Bedřich 1964 Hornice Třebelovice (TR) 46:39 8,371
51 7 5 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 48:33 7,898
53 8 49 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 49:19 7,707
55 9 4 Hurych Emanuel 1964 Jihlava Hurych a synové par.ml. 49:46 7,595

B60 - Muži 60 - 69 let
37 1 75 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 45:02 10,000
50 2 2 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 48:26 9,245
61 3 3 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 52:00 8,453
68 4 57 Vacek Vladimír 1951 Poušov (TR) 53:43 8,072
86 5 54 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:03:30 5,899

B70 - Muži nad 70 let
64 1 77 Koukal Vladimír 1941 Stareč (TR) TJ Sokol 52:41 10,000
71 2 56 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 54:34 9,643
78 3 72 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 56:58 9,187

C18 - Juniorky 18 - 19 let
84 1 79 Vrtalová Eva 1998 Třebíč Atletic 1:02:03 10,000

C20 - Ženy 20 - 34 let
3 1 32 Dvořáková Kristýna 1996 Záborná (JI) 38:32 10,000

19 2 70 Vejrostová Hana 1983 Lukovany 42:28 8,979
44 3 92 Čapková Barbora 1985 Valeč TJ Sokol 46:41 7,885
45 4 44 Švestková Soňa 1988 Znojmo 46:43 7,876
67 5 50 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 53:40 6,073
73 6 88 Veselá Petra 1990 Pelhřimov 55:08 5,692
80 7 78 Vrtalová Marcela 1994 Třebíč Atletic 57:25 5,099
87 8 27 Rezková Markéta 1983 Kněžice 1:03:51 3,430



C35 - Ženy 35 - 44 let
12 1 18 Krčálová Olga 1978 Polná 41:31 10,000
48 2 63 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 47:21 8,595
52 3 37 Šťastná Andrea 1981 Zhoř Běžecký tým JB 48:35 8,298
59 4 25 Pavlová Zuzana 1982 Brtnice 51:26 7,611
63 5 42 Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 52:26 7,371
65 6 33 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 53:05 7,214
70 7 15 Šnoblová Andrea 1977 Praha Rungo 54:33 6,861
82 8 34 Holubová Jana 1982 Blížkovice 59:54 5,572
89 9 26 Adamová Eva 1982 Třebíč 1:07:07 3,834

C45 - Ženy nad 45 let
60 1 9 Dvořáková Soňa 1971 Záborná (JI) 4D 51:34 10,000
62 2 48 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 52:07 9,893
66 3 69 Lacinová Hana 1970 Havlíčková Borová 53:13 9,680
69 4 40 Malčová Michaela 1967 Znojmo TJ 54:04 9,515
79 5 39 Kučerová Jana 1971 Rohatec 57:18 8,888
81 6 8 Adamová Kateřina 1971 Jihlava 59:02 8,552
85 7 41 Polanská Marie 1970 Znojmo 1:02:38 7,854

Z1 - Žáci 14 - 15 let (1950 m)
1 199 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 7:32 10,000
2 198 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava Kykbox Reburn 8:12 9,115
3 197 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 8:23 8,872

Z2 - Žákyně 14 - 15 let (1950 m)
1 200 Machovcová Anna 2002 Jihlava Mámintým 8:17 10,000

Z31 - Žáci 12 - 13 let (1300 m)
1 1 207 Dolák Pavel 2004 Jihlava 4:32 10,000
2 2 201 Čížek Jakub 2004 Jihlava JPK Axis 5:02 8,897
8 3 212 Ježek Marek 2005 Třebíč Atletic 5:52 7,059

10 4 206 Novotný Lukáš 2005 Okříšky 5:58 6,838
3 Z32 - Žáci 10 - 11 let  (1300 m)
9 1 211 Doležal Jakub 2007 Třebíč 5:54 6,985

11 2 205 Šťastný Filip 2006 Třebíč 6:11 6,360
12 3 210 Ježek Vikror 2007 Třebíč Atletic 6:26 5,809

Z41 - Žákyně 12 - 13 let  (1300 m)
3 1 203 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 5:12 10,000
4 2 202 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice Orel 5:25 9,583
6 3 209 Bednářová Nikola 2005 Rudíkov Becaro team 5:39 9,135

Z42 - Žákyně 10 - 11 let  (1300 m)
5 1 208 Doláková Šárka 2007 Jihlava 5:34 9,295
7 2 213 Ryšavá Monika 2006 Okříšky 5:47 8,878

Z5 - Žáci 7 - 9 let (650 m)
1 1 104 Uhlíř Richard 2008 Kněžice Orel 2:24
3 2 112 Šlapal David 2009 Malý Beranov 2:35
7 3 108 Štěpán Denis 2008 Počátky 2:52
8 4 107 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:53
9 5 103 Bojanovský Vít 2008 Pikárec (ZR) 2:54

11 6 113 Macků David 2009 Jihlava 3:14
12 7 110 Holub Matěj 2010 Okříšky 3:40

Z6 - Žákyně 7 - 9 let (650 m)
2 1 101 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 2:28
4 2 102 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 2:36
5 3 105 Šlapalová Markéta 2009 Jihlava - Pávov 2:37
6 4 111 Coufalová Veronika 2008 Jihlava 2:44

10 5 109 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 2:56



Z7 - Chlapci 4 - 6 let (170 m)
1 1 160 Pavelka Matěj 2011 Okříšky 0:37
2 2 152 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice Orel 0:38
3 3 161 Pavelka Alex 2011 Okříšky 0:39
4 3 162 Maráz Bernard 2011 Okříšky 0:39
7 5 154 Bojanovský Vojtěch 2012 Pikárec (ZR) 0:43
8 6 165 Boyer Adrien 2011 Zhoř 0:44

10 7 166 Velebová Eliška 2013 Heraltice (TR) 0:45
Z8 - Dívky 4 - 6 let (170 m)

5 1 153 Šlapalová Sára 2012 Malý Beranov 0:40
6 2 155 Šlapalová Adéla 2012 Jihlava - Pávov 0:42
9 3 159 Trnková Adéla 2013 Třebíč 0:44

11 4 163 Marázová Gréta 2014 Okříšky 0:52
12 5 164 Marázová Astrid 2015 Okříšky 0:53


